
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb v rémci veletrhu EXPO

REAL 2023, ev. číslo: 2155/2023/OSRNZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava L.E.V. spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Vodičkova 730/9,N0Vé Město,11000 Praha 1

 

 
 

  
 
 

 

IČQ: 008 45 451 46990348

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) CZ46990348 (plátce DPH)

dále jen objednatel dále jen poskytovatel

Obsah dodatku

čl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. 11. odst. 4 Smlouvy na poskytování služeb V rámci veletrhu EXPO REAL

2023 č. ev. 2155/2023/OSIUVZ (dále také jako „Smlouva EXPO“) dohodly z důvodu vzniklých

víceprací V rozsahu dle přílohy č.1 tohoto dodatku na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě EXPO,

čímž se mění předmět smlouvy EXPO a sjednaná odměna. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle §

222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“). Sjednaná odměna dle č. III. odst. 1 za plnění dle Smlouvy EXPO se navyšuje o cenu

víceprací ve výši 654 070 bez DPH (dle § 222 odst. 4 se jedná 0 vícepráce ve výši 486 020 bez DPH, tj.

9,76% původní odměny a dle § 222 odst. 6 se jedná o vícepráce ve výši 168 050 bez DPH, tj.3,37.%

původní odměny).

čl. II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 2 se doplňuje na konec současného znění text následujícího

znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 3 této smlouvy. “

2. V čl. III. Odměna se text odst. 1 nahrazuje textem:

„1. Odměna :a plnění, které je předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

Cena be: DPH 5 633 239, 00 Kč

DPH 1 182 980,19 Kč

Cena celkem včetně DPH 6 816 219,19 Kč.

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelne'ho plnění. “

1/4 _



Statutární město Ostrava

magistrát

3. V čl. V. Platební podmínky se odst. 15 hod b) Smlouvy EXPO mění a nově zní:

„ b) Po splnění všech povinnostía akceptaci poskytnutých služeb dle čl. 11 odst. 2. této smlouvy vystaví

poskytovatel závěrečnou fakturu na zbývající částku v celkové výši 3. 641.5 71,- Kč bez DPH,

764 730,19 Kč DPH, celkem 4 406 301,19 Kč vč. DPH, a to nejpozději do 30.10.2023. “

4. Příloha č. 2 ke Smlouvě EXPO Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří

přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 2 Smlouvy EXPO se vkládá příloha č. 3 Změnový list č. 1, který tvoří přílohu č.1

tohoto dodatku.

čl. 111.

Závěrečná ustanovení

v

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. /RM2226/_ ze dne

2. Ostatní ustanovení Smlouvy EXPO jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají nadále

v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje

obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Změnový list č.1

Příloha č. 2 — Kalkulace nákladů

Za objednatele: Za poskytovatele:

Datum: Datum: 17.10.2023
 

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

  
„ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO“ „ELEKTRONICKÝ PODEPSÁNO“

2/4 _



Statutární město Ostrava

magistrát

 
3/4



Statutární město Ostrava

magistrát

 

4/4

 


